
BOLETIM OFICIAL 
M U N I C Í P I O  D E  TACIMA 

Edição 1062/24 Órgão Oficial do Município, Criado pela Lei nº 006/93, de 18.06.93 14 de novembro de 2024 

 

1 | P á g i n a  
  Esta edição encontra-se disponível no site: https://www.pmtacima.pb.gov.br/ 

 

 

   

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
  

 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS 
 

EXTRATO DE ADITIVO 
 

OBJETO: FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00012/2024. ADITAMENTO: Ajuste 
no quantitativo para adequação à demanda. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Tacima e: CT Nº 00048/2024 - Kl Comercio de 
Alimentos Ltda - 2º Aditivo - acréscimo de R$ 1.079,88. ASSINATURA: 13.11.24 
 
 

DECRETOS- GAPRE 
 
 
DECRETO Nº 014/2024                                                                                                                                  Tacima/PB, 13 de novembro de 2024. 

 
DECRETA ANTECIPAÇÃO DE FERIADO NACIONAL NOS ORGÃOS E 
REPARTIÇÕES PÚBLICAS MUNICIPAIS E ADOTA OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE TACIMA, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica 

do Município,  
 

D E C R E T A 
 
Art. 1º - Fica antecipado o feriado do dia 20 de novembro, Dia da Consciência Negra para o dia 18 de novembro de 2024.  
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 
 

Gabinete do Prefeito, em 13 de NOVEMBRO de 2024. 
 

LUIS RODRIGUES SOBRINHO 

PREFEITO CONSTITUCIONAL 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TACIMA 

 
  
 EXPEDIENTE: 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACIMA  

LUÍS RODRIGUES SOBRINHO 
Prefeito Municipal  

 
GABINETE CIVIL DO GOVERNO MUNICIPAL  

DANIELLE MOREIRA FERREIRA 

 
GESTOR DO DIÁRIO OFICIAL 

JOSÉ BRUNO MEDEIROS DOS SANTOS 


